
- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 
IČO 709 35 394 
Tel/fax 377 245 108 
e-mail: pkfs@seznam.cz 

Ú Ř E D N Í  Z P R Á V A 
Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu  

ze 10. června 2021 

Losovací aktiv PKFS 2021 se bude konat v sobotu 26. června 2021 od 10:00 v Primavera 
Hotel & Congress centre na adrese Nepomucká 128, 326 00 Plzeň. 

Účast všech zástupců přihlášených klubů do soutěží PKFS je POVINNÁ!!! 

Za každý klub bude možná účast pouze jednoho zástupce!  
Na Losovací aktiv bude umožněn vstup pouze s předepsanou ochranou úst a nosu  

podle platných proti epidemiologických opatření!  

STK eviduje přihlášky do jednotlivých soutěží PKFS: 
I.B třída 

 FC Spartak Chrást z.s., Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. 

Krajská soutěž dorostu 

 Tělovýchovná jednota Sparta Radkovice, TJ Spartak Strašice z.s. 

STK bere na vědomí vyjádření Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s. k možnosti doplnění 
soutěže do KPM. KPM bude doplněn dalším družstvem s nárokem na postup (viz níže). 

STK bere na vědomí vzetí zpět přihlášky: 

 Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s. ze soutěže I.A třída 

 SK Rapid Plzeň ze soutěže KSD 

STK provede doplnění jednotlivých soutěží v souladu se Soutěžním řádem FAČR (dále jen 
„SŘ“), zejména při tomto doplnění bude akceptován konkrétně § 21 Doplnění míst v soutěžích. 
Doplnění soutěží proběhne podle konečných tabulek ze soutěžního ročníku 2020/2021. 
a) Do KPM nepřihlásilo družstvo Tělovýchovná jednota ZD Meclov. Z toho důvodu bude 

doplněno družstvo z I.A třídy Tělovýchovná jednota Sokol Radnice. 
b) Do I.A třídy vzalo zpět přihlášku družstvo Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s.. Z toho 

důvodu bude doplněno družstvo z I.B třídy. STK čeká na vyjádření družstva s nárokem na 
doplnění. 

c) Z důvodu doplnění družstva do I.A třídy z I.B třídy je nutno doplnit další družstvo do I.B 
třídy. Doplnění do I.B třídy je provedeno z okresního přeboru, kam územně náleží členský 
klub (Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s.), jež nutnost doplnění zapříčinil – doplnění bude 
provedeno z OFS Klatovy. Z tohoto důvodu bude doplněno do I.B třídy družstvo 
Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

d) Z důvodu nepřihlášení některých družstev do soutěže je nutné doplnění družstev do I.B třídy. 
Z toho důvodu jsou doplněny jednotlivá družstva z příslušných OFS, konkrétně bylo 
doplněno FC Spartak Chrást z.s. z OFS Plzeň-město. 

STK dodatečně schvaluje přátelská utkání: 

 TJ Sokol Plzeň – Černice – TJ Sokol Kozolupy, termín: 9.6.2021, 18:00 (D) 

STK schvaluje přátelská utkání: 

 FK Svéradice – TJ KOVO Kasejovice, termín: 11.6.2021, 18:00 (M) 

 FK Staňkov – SK Rapid Plzeň, termín: 13.6.2021, 10:00 (SD) 

 FK Staňkov – SK Rapid Plzeň, termín: 13.6.2021, 12:15 (MD) 

 TJ Chotěšov – TJ Dobřany, termín: 12.6.2021, 14:00 (SD) 

 TJ Sokol Plzeň – Černice – SK Petřín Plzeň B, termín: 12.6.2021, 14:30 (M) 

 TJ Sokol Plzeň – Černice – FK Bohemia Kaznějov, termín: 3.7.2021, 16:00 (M) 

 FK Staňkov – SK Petřín Plzeň U18, termín: 13.6.2021, 16:00 (M) 

 TJ Okula Nýrsko – TJ START Luby, termín: 12.6.2021, 12:00 (SŽ) 

 SCC Bolevec – TJ Košutka Plzeň, termín: 15.6.2021, 18:00 (M) 

STK upozorňuje všechny kluby, že je nutno zaslat ke schválení STK všechny přátelská utkání 
před jejich uskutečněním, u kterých bude požadována úhrada odměny a cestovních nákladů na 
rozhodčí. Utkání ke schválení je nutno zaslat nejpozději každé úterý do 12:00 do e-mailu 
sekretáři svazu (pkfs@seznam.cz) a předsedovi STK (stverak@tipsport.cz). V případě 
uskutečnění utkání bez předchozího schválení nebude možné uhradit náklady na odměnu 
a cestovní náhrady rozhodčích.  

Zapsal: Zdeněk Bárta 

 
Pavel Štverák 
předseda STK 

M  602 581 952 
stverak@tipsport.cz 


